
FINDEN statt SUCHEN  2023

30

	 Gunther Hildebrandt
	 +49 (0) 6501 96 95 2002

@ 	teamdach@partseurope.eu

Ihr Ansprechpartner 
für Händleranfragen:

PARTS EUROPE GMBH

Conrad-Röntgen-Straße 2 +49 (0) 65 01 96 95 2400

D-54332 Wasserliesch +49 (0) 65 01 96 95 2650

www.partseurope.eu @ sales@partseurope.eu

SERVICE-TEAM:

VERSAND
FREI AB X

VERSAND
SERVICES

24h
EXPRESS

DIENSTLEISTER PRINT ONLINE

KONDITIONEN:

Details zu Frachtfreigrenzen und Lieferbedingungen auf Anfrage Zollfreie Lieferung in die Schweiz.

SORTIMENT:

Reifen für alle Motorrad-Segmente, ATV/UTV
Bekleidung, Ersatzteile, Verschleißteile, Customizing-Zubehör, Werkzeug und Werkstattzubehör
Über 400 Top-Marken der Motorrad-Brancheund aus dem Fahrrad-Sektor
Exklusiv-Vertrieb: DRAG Specialties, ICON, THOR, MOOSE Racing, MOOSE Utility Division, Z1R, Slippery, Arctiva, 
NEKEN, Saddlemen, Klock Werks, Bassani, Memphis Shades, AFX und die INTENSE Tazer MX Pro eMTB

Brandenburg, Berlin, Mecklenburg- 
Vorpommern, Ost-Niedersachsen

	 Jens Kloos  
	 +49 (0) 176 10111570

@ 	 jkloos@partseurope.eu
Bayern

	 Franz Schick  
	 +49 (0) 7308 929492

@ 	 fschick@partseurope.eu
Niedersachsen, Hamburg,          
Schleswig-Holstein

	 Steffen Karst
	 +49 (0) 172 3807012

@ 	 skarst@partseurope.eu
Nordrhein-Westfalen

	 Gerd-Jan Schiks
	 +49 (0) 173 2647881

@ 	gschiks@partseurope.eu

Rheinland-Pfalz, Hessen

	 Peter Rohlfs 
	 +49 (0) 171 7404042

@ 	 prohlfs@partseurope.eu
Süd-Brandenburg, Sachsen-Anhalt,  
Sachsen, Thüringen

	 Uwe Weber  
	 +49 (0) 173 9876590

@ 	 uweber@partseurope.eu
Baden-Württemberg

	 Frank Heidger  
	 +49 (0) 173 6695635

@ 	 fheidger@partseurope.eu
Österreich

	 Martin Schrittwieser
	 +43 (0) 660 7877720

@ 	mschrittwieser@partseurope.eu

VersandAnbieter Vertrieb Sortiment

Schweiz

	 Daniel Rohrer
	 +41 (0) 79 4663135

@ 	drohrer@partseurope.eu

partseurope.official partseurope PartsEurope #We support the sport®

Alles aus einer Hand!

Jetzt Händler werden!

...Anbau- & Ersatzteile...

...und alles für Werkstatt und Shop...

Fahrer-Ausrüstung...


